2

О признании
 утратившими силу отдельных муниципальных
 правовых актов городского округа Тольятти

В целях совершенствования муниципальных правовых актов городского округа Тольятти, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003                              № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 17.12.2010       № 3736-п/1 «Об установлении расходных обязательств городского округа Тольятти по приобретению спортивного оборудования и инвентаря для муниципальных учреждений дополнительного образования детей, осуществляющих деятельность в сфере физической культуры и массового спорта» (газета «Городские ведомости», № 145 (1207), 23.12.2010).
1.2.  Постановление  мэрии  городского  округа  Тольятти                                      от  07.04.2011  № 1052-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 17.12.2010 № 3736-п/1 "Об установлении расходных обязательств городского округа Тольятти по приобретению спортивного оборудования и инвентаря для муниципальных учреждений дополнительного образования детей, осуществляющих деятельность в сфере физической культуры и массового спорта» (газета «Городские ведомости»,     № 36 (1247), 09.04.2011).
[bookmark: Par1]2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете "Городские ведомости".
3. Настоящее постановление вступает в силу после                                             дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского округа	 				                         Н.А. Ренц